
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania 0 @ SEl 2022
DELIBERAZIONEN. 44 '5L| del

ggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per
il conferimentodi incarichi,

ai sensi dell’art. lS-acties del D.Lgs. n. 502/92, per n. 10 profili professionali di Data

Manager, per la realizzazionedel progetto di PSN 2017 — linea progettuale 5.26 — dal titolo

“Rete diabetologica - Implementazione del PDT ”- Ammissione ed esclusione dei candidati…

Proposta n. 62 del 95ch [ 24)22

STRUTTURAPROPONENTE

(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONE E RICERCA SANITARIA, GESTIONE

FONDI PSN, POLITICI-IE DEL PERSONALEE RELAZIONI SINDACALI

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

Dott. Dani e Sorelli

___#_———— ……
RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il DirigenteResponsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccellu)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

ilDirettore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l’assistenza del Segretario,
ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi

\



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visto l’art. 15-octies del D.Lgs. n. 502/1992, recante “Contrattiper l’attuazione di progetti

finalizzati”, che testualmente dispone “per l’attuazione di progetti finalizzati, non sostitutivi

dell’attività ordinaria, le aziende unità sanitarie locali e le aziende ospedaliere possono assumere

con contratti di diritto privato a tempo determinato soggetti inpossesso del diploma di laurea ovvero

di diploma universitario, di diploma di scuola secondaria di secondo grado o di titolo di abilitazione

professionale nonché di abilitazione all’esercizio della professione, ove prevista”;

Visto il Regolamento Aziendale disciplinante le procedure di conferimento degli incarichi ex art. 15

octies del d.lgs. n. 502/1992, approvato con deliberazione n. 1269 del 16/11/2021;

Premesso che, con deliberazione n. 1053 del 08/08/2022 è stato indetto, Avviso pubblico di

selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi, ai sensi dell’art. 15— octies del D.

Lgs. n. 502/92, per n. 10 profili professionali di Data Manager per la realizzazione del progetto di

PSN 2017 — linea progettuale 5.26 — dal titolo “Rete diabetologica « Implementazione del PDTA”;

Atteso che, in data 08/08/2022, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio arr-line

dell’Azienda, con scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione fissato al

23/08/2022;

Preso atto che, relativamente alla selezione di che trattasi, sono pervenute n. 30 istanze di

partecipazione;

Ritenuto, pertanto, di poter procedere all’ammissione alla presente selezione dei seguenti candidati,

risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione, di cui agli artt.
1 e 2

dell’Avviso citato ossia:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

] Alberìci Eleonora 15/09/1979

2 Biondi Federica Mariacarmela 18/05/1995

3 Biondi Giulia Marialidia 18/05/1995

4 Bonasera Salvatore 14/07/1992

5 Cassarà Noemi 19/10/1986

6 Coppola Claudio 30/1 1/1996



7 Di Dia Angelo 01/08/1988

8 Drago Selene Francesca Anna 09/07/1990

9 F isicaro Sebastianina 10/10/1979

10 Fusco Antonio 19/09/1992

1 1 Galuppo Maria Letteria 28/02/1981

12 Gambero Federica 15/11/1990

13 Mangione Stella 16/05/1995

14 Matera Marilin 29/08/1988

15 Montemagno Stefania 29/05/1986

16 Musmeci Marco 04/05/1996

17 Salanitri Alessandra 12/02/1991

18 Testa Sabina 02/10/1998

19 Torrisi Filippo 12/06/1989

20 ZemZem Mohamed 07/02/1968

Ritenuto, di dovere escludere dalla selezione in questione i candidati di seguito indicati, in quanto

non emerge né dal curriculum vitae né dalla documentazione allegata in seno all’istanza di

partecipazione il possesso del requisito specifico di ammissione di cui all’art. 2, lett. b), dell’Avviso

e, segnatamente, “la documentata conoscenza degli applicativi e dei sistemi operativi in uso per la

gestione deifogli di calcolo e pacchetto Office, anche attraverso la frequenza di corsi diformazione

o attestazioni ECDL”:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

1 Antoci Francesca 06/09/1998

2 Attinà Sonia 10/09/1989

3 Brunetti Giordana 07/03/1996

4 Fava Ginevra 24/1 1/ 1994

5 Fiore Angelo 22/01/1996

6 Martella Serafina 14/03/1990

7 Nicolosi Antonina 29/ 1 0/ 1975

8 Panebianco Stefania 11/06/1993

9 Spitali Federica 29/09/1994

Ritenuto, altresì, di dovere escludere dalla selezione in questione la candidata di seguito indicata, in

quanto la stessa non ha allegato in seno alla presentazione della istanza di partecipazione “copia di

valido documento di riconoscimento”, così come richiesto dall’art. 3, lett. d) dell’Avviso, concernente

le cause di esclusione, ed inoltre per il mancato possesso del requisito specifico di ammissione di cui



all’art. 2, lett. b), dell’Avviso e segnatamente, non emerge dal curriculum vitae, né dalla

documentazione allegata in seno all’istanza, “la documentata conoscenza degli applicativi e dei

sistemi operativi in uso per la gestione dei fogli di calcolo e pacchetto Oflice, anche attraverso la

frequenzadi corsi diformazione () attestazioni ECDL”:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

1 Rossi Silvia 17/07/1993

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

Disporre l’ammissione relativamente alla selezione pubblica per titoli e colloquio, per il

conferimento di incarichi, ai sensi dell’art. lS-octies del D.Lgs. n. 502/92, per n. 10 profili

professionali di Data Manager, per la realizzazione del progetto di PSN 2017 — linea progettuale 5.26

— dal titolo “Rete diabetologica — Implementazione del PDTA dei candidati di seguito indicati,

risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione di cui agli artt.
1 e 2

dell’Avviso citato ossia:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

1 Alberici Eleonora 15/09/1979

2 Biondi Federica Mariacarmela 18/05/ 1995

3 Biondi Giulia Marialidia 18/05/1995

4 Bonasera Salvatore 14/07/1992

5 Cassarà Noemi 19/10/1986

6 Coppola Claudio 30/1 1/ 1996

7 Di Dia Angelo 01/08/1988

8 Drago Selene Francesca Anna 09/07/1990

9 Fisicaro Sebastianina 10/10/1979

10 Fusco Antonio 19/09/1992

1 ] Galuppo Maria Lotteria 28/02/1981

12 Gambero Federica 15/1 1/1990

13 Mangione Stella 16/05/1995

14 Matera Marilin 29/08/1988

15
‘

Montemagno Stefania 29/05/1986



16 Musmeci Marco 04/05/1996

17 Salanitri Alessandra 12/02/1991

18 Testa Sabina 02/10/1998

19 Torrisi Filippo 12/06/1989

20 ZemZem Mohamed 07/02/1968

Disporre l’esclusione dalla selezione in questione dei candidati di seguito indicati, in quanto non

emerge né dal curriculum vitae né dalla documentazione allegata in seno all’istanza di partecipazione

il possesso del requisito specifico di ammissione di cui all’art. 2, lett. b),
dell’Avviso e, segnatamente,

“la documentata conoscenza degli applicativi e dei sistemi operativi in uso per la gestione deifogli

di calcolo e pacchetto Oflìce, anche attraverso la frequenza di corsi di formazione () attestazioni

ECDL":

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

l Antoci Francesca 06/09/1998

2 Attinà Sonia 10/09/1989

3 Brunetti Giordana 07/03/1996

4 Fava Ginevra 24/1 1/ 1994

5 Fiore Angelo 22/01/1996

6 Martella Serafina 14/03/1990

7 Nicolosi Antonina 29/10/1975

8 Panebianco Stefania ] 1/06/ 1993

9 Spitali Federica 29/09/1994

Disporre, altresi, l’esclusione dalla selezione in questione della candidata di seguito indicata, in

quanto la stessa non ha allegato in seno alla presentazione della istanza di partecipazione “copia
di

valido documento di riconoscimento”, così come richiesto dall’art. 3, lett. d) dell’Avviso, concernente

le cause di esclusione, ed inoltre per il mancato possesso del requisito specifico di ammissione
di cui

all’art. 2, lett. b), dell’Avviso e segnatamente, non emerge dal curriculum vitae, né dalla

documentazione allegata in seno all’istanza la “documentata conoscenza degli applicativi e dei

sistemi operativi in uso per la gestione dei fogli di calcolo e pacchetto Oflice, anche attraverso la

frequenza di corsi diformazione 0 attestazioni ECD ”:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

1 Rossi Silvia 17/07/1993 J



Riservarsi la valutazione delle dichiarazioni rese e di eventuali ulteriori cause di esclusione
alla fase

degli adempimenti propedeutici all’atto della contrattualizzazione;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il DirigenteResponsabile

***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

D E L I B E R A

Approvare la superiore proposta, per come formulata dal dirigente e, pertanto,

Disporre l’ammissione, relativamente alla selezione pubblica per titoli e colloquio, per il

conferimento di incarichi, ai sensi dell’art. lS-octies del D.Lgs. n. 502/92, per n. 10 profili

professionali di Data Manager, per la realizzazione del progetto di PSN 2017 — linea progettuale 5.26

— dal titolo “Rete diabetologica - Implementazione del PDTA dei candidati di seguito indicati,

risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione di cui agli artt.
1 e 2

dell’Avviso citato ossia:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

1 Alberici Eleonora 15/09/1979

2 Biondi Federica Mariacarmela 18/05/1995

3 Biondi Giulia Marialidia 18/05/1995

4 Bonasera Salvatore 14/07/1992



5 Cassarà Noemi 19/10/1986
6 Coppola Claudio 30/1 1/ 1996
7 Di Dia Angelo 01/08/1988
8 Drago Selene Francesca Anna 09/07/1990
9 Fisicaro Sebastianina 10/10/1979
10 Fusco Antonio 19/09/ 1992
1 1 Galuppo Maria Letteria 28/02/1981
12 Gambero Federica 15/1 1/1990
13 Mangione Stella 16/05/1995
14 Matera Marilin 29/08/1988
15 Montemagno Stefania 29/05/1986
16 Musmeci Marco 04/05/1996
17 Salanitri Alessandra 12/02/1991
18 Testa Sabina 02/10/1998
19 Torrisi Filippo 12/06/1989
20 ZemZem Mohamed 07/02/1968

Disporre l’esclusione dalla selezione in questione dei candidati di seguito indicati, in quanto non
emerge né dal curriculum vitae ne' dalla documentazione allegata in seno all’istanza dipartecipazione
il possesso del requisito specifico di ammissione di cui all’art. 2, lett. b), dell’Avviso e, segnatamente,
“la documentata conoscenza degli applicativi e dei sistemi operativi in usaper la gestione deifogli
di calcolo e pacchetto Oflîce, anche attraverso la frequenza di corsi di formazione o attestazioni
ECDL”:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA
1 Antoci Francesca 06/09/1998
2 Attinà Sonia 10/09/1989
3 Brunetti Giordana 07/03/1996
4 Fava Ginevra 24/1 1/ 1994

5 Fiore Angelo 22/01/1996
6 Martella Serafina 14/03/1990

7 Nicolosi Antonina 29/10/1975

8 Panebianco Stefania 1 1/06/ 1993

9 Spitali Federica 29/09/1994

Disporre, altresì, l’esclusione dalla selezione in questione della candidata di seguito indicata, in

quanto la stessa non ha allegato in seno alla presentazione della istanza di partecipazione “copia di
7



valido documento di riconoscimento”, cosi come richiesto dall’art. 3, lett. d) dell’Avviso, concernente

le cause di esclusione , ed inoltre per il mancato possesso del requisito specifico di ammissione di cui

all’art. 2, lett. b), dell’Avviso e segnatamente, non emerge dal curriculum vitae, né dalla

documentazione allegata in seno all’istanza, “la documentata conoscenza degli applicativi e dei

sistemi operativi in uso per la gestione dei fogli di calcolo e pacchetto Office, anche attraverso la

frequenzadi corsi diformazione o attestazioni ECDL”:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA
1 Rossi Silvia 17/07/1993

Riservarsi la valutazione delle dichiarazioni rese e di eventuali ulteriori cause di esclusione alla fase

degli adempimenti propedeutici all’atto della contrattualizzazione;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo Il ettore Sanitario

(Dott. Giovanni seppe Giamma co)

] Segret
& Maria %ui



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal
al - ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’am53 l.r. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

“É immediatamente

Cl perche’ sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
C| & seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

&. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


